
   

 Strana 1 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 

 

Jméno a logo firmy:      Evalion s.r.o.           

Sídlo: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6 – Hanspaulka, Česká republika 

1Kontaktní osoba – jméno: RNDr. Petr Kořán, Ph.D. 

Kontaktní osoba – email, telefon: info@evalion.cz 
+420 602 771 748   +420 602 771 784 

Webové stránky: www.evalion.cz 

Expertíza v oblastech/krátký profil (100 slov):  
Na mezinárodních vědecko-výzkumných a inovačních projektech se naši experti podílejí již od roku 2001, tj. 
od 5. rámcového programu (FP5), přes FP6, FP7, Horizon 2020 a aktuální Horizon Europe. Zaměřujeme se 
zejména na projekty z oblasti jaderných věd financované z programu EURATOM, ale i z dalších oborů (nové 
technologie a materiály, nerostné suroviny a stavebnictví, humanitní vědy a životní prostředí). Kromě 
konzultačních služeb poskytovaných koordinátorům a projektovým partnerům při přípravě projektového 
návrhu a podpory při zahajování úspěšných projektů se často podílíme i na administrativním řízení 
realizovaných projektů přímo jako členové projektových konsorcií. 
 

 
1 Potvrzuji, že jsem oprávněn/a k uvedení údajů kontaktní osoby (v rozsahu jména, e-mailu a telefonu), a zároveň je tato osoba o tomto mnou poučena. Informace o 
zpracovávání osobních údajů ze stran Technologického centra najdete zde. 

mailto:info@evalion.cz
https://www.tc.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju


   

 Strana 2 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

Zkušenosti/úspěšnost klientů:  
Na přípravě a realizaci mezinárodních vědeckovýzkumných a inovačních projektů pracujeme pro klienty 
v podstatě ze všech zemí EU. Úspěšnost našich klientů je rozdílná podle jednotlivých témat rámcových 
programů, v programu EURATOM dlouhodobě dosahujeme úspěšnosti nad 50 %. Příklady aktuálních 
úspěšných projektů s účastí Evalion s.r.o.: 

 

• HORIZON EUROPE - FREDMANS (2022-2026) Fuel Recycle and Experimentally Demonstrated 
Manufacturing of Advanced Nuclear Solutions for Safety (EC-GA 101060800) 

• HORIZON EUROPE – SECURE (2022-2025): Strengthening the European Chain of sUpply for next 
generation medical RadionuclidEs (EC-GA 101061230) 

• HORIZON EUROPE - ENEN2plus (2022-2026): Building European Nuclear Competence through 
continuous Advanced and Structured Education and Training Actions (EC-GA 101061677) 

• HORIZON 2020 – SAFEG (2020-2024): Safety of GFR through innovative materials, technologies 
and processes (EC-GA 945041) 

• HORIZON 2020 - TOURR (2020-2023): Towards Optimized Use of Research Reactors in Europe 
(EC-GA 945269)  

• HORIZON 2020 - A-CINCH (2020-2023): Augmented Cooperation in Education in Nuclear and 
RadioChemistry (EC-GA 945301)  

 
V rámci rámcových programů (H2020, Horizont 
Evropa) poskytujeme následující služby – před 
podáním žádosti o grant: 

 
Předběžná konzultace projektového záměru. Výběr vhodného dotačního titulu a výzvy k předkládání žádostí. 
Celková koordinace přípravy žádosti dle požadavků klienta může obsahovat např. následující dílčí úkony:  

• Pomoc se sestavením konsorcia.  

• Naplánování přípravy žádosti včetně určení zodpovědností, termínů a kontroly jejich dodržování.  

• Zpracování rozpočtu klienta i celého projektu.  

• Zajištění všech administrativních vstupů, administrace celého projektu v portálu EC.  

• Poskytnutí metodického vedení, vzorů a zpětné vazby pro kompilaci jednotlivých kapitol žádosti. 

• Kompilace celé žádosti, revize a harmonizace vstupů vědeckých, technických a průmyslových 
partnerů. 

• Návrh obecných částí žádosti (řízení projektu, propagace projektu a jeho výsledků, data management, 
gender issues, Open Science, IPR apod.).  

• Finální revize žádosti včetně formálních úprav, podání žádosti prostřednictvím portálu EC. 



   

 Strana 3 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 
V průběhu konání grantu: 

V případě, že nejsme členy projektového konsorcia, poskytujeme ad hoc konzultační služby ve všech 
aspektech realizace EU projektů s důrazem na administrativní řízení a související problematiku. V případě 
našeho partnerství v projektu se obvykle jedná o následující činnosti: 

• Asistence ve fázi negociace včetně potřebných úprav Description of Action, koordinace partnerů.  

• Návrh Consortium Agreement, vyjednání finální verze se všemi partnery, zajištění podpisů. 

• Návrh referenčních dokumentů projektu (Project Handbook, Data Management Plan, 
Communication and Dissemination Plan apod.)  

• Administrativní řízení projektu – monitoring plnění výstupů, organizace meetingů, nastavení interních 
pravidel reportingu včetně templates souvisejících dokumentů, kompilace souhrnných reportů pro 
EC v určených časových intervalech, monitoring čerpání zdrojů, zajištění potřebných úprav v projektu 
v průběhu realizace (změna aktivit, výstupů, rozpočtu apod.), data management, asistence s IPR, 
komunikace s EC atd.  

• Diseminace a propagace projektu – zpracování vizuální identity, webu projektu, vytvoření strategie 
práce s cílovými skupinami a její realizace, organizace workshopů a dalších akcí apod. 
 

 
Extra služby, které klientům poskytujeme (např. 
první konzultace zdarma, atd.): 

 

• Posouzení projektového záměru a nasměrování projektu v jeho první fázi (zdarma). 

• Poskytnutí kontaktů na koordinátory úspěšných projektů pro ověření kvality našich služeb. 

• Zpracování LCA (life-cycle assesment) inovativních produktů v rámci implementace projektu nebo 
jako externí služba. 

 
 


